

REFORMAQ IND COM COMPONENTES ROD LTDA

REFORMAQ

RUA MAL FLORIANO, N. 1960
BAIRRO PLANALTO - GUAPORE - RS**3. ORÇAMENTO**Data: 12/07/2024
Hora: 08:27:15

Nome/Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO CASTELHANO		Nº Orçamento: 89118	
Endereço: R SILVIO MANFROI		Nº: 01	Complemento:
CEP: 99180-000	Bairro: CENTRO	Referência:	
Cidade: MATO CASTELHANO - RS		Data/Hora Emissão: 09/07/2024 09:20:22	
CPF/CNPJ: 92.412.808/0001-02		Contato: 54-3313-3822	

Veículo/Implemento:

PÁ CARREGADEIRA CASE 621D - SÉRIE HBZN621DLEAE06742

Item	Código	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29	23078	MAO-DE-OBRA SERVIÇO REMOVER E INSTALAR EIXO TRASEIRO	1,00	R\$ 1.620,00	R\$ 1.620,00
30	23078	MAO-DE-OBRA SERVIÇO RECUPERAR ALOJAMENTO DAS BUCHAS, MANCAIS	1,00	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
31	23078	MAO-DE-OBRA SERVIÇO DESMONTAGEM E MONTAGEM EIXO TRASEIRO COM REGULAGENS	1,00	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00
34	23078	MAO-DE-OBRA SERVIÇO SUBSTITUIR JUNTA LATERAL DO MOTOR	1,00	R\$ 250,00	R\$ 250,00
35	23078	MAO-DE-OBRA SERVIÇO RECUPERAR CARCAÇA LATERAL	1,00	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00
36	23078	MAO-DE-OBRA SERVIÇO SUBSTITUIR JUNTA DA BOMBA INJETORA	1,00	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	49655	MANCAL COM TRATAMENTO TÉRMICO	2,00	R\$ 640,00	R\$ 1.280,00
2	49655	CONJUNTO COROA E PINHÃO TRASEIRO	1,00	R\$ 5.721,95	R\$ 5.721,95
3	72809	PINO EIXO TRASEIRO	2,00	R\$ 198,30	R\$ 396,60
4	72808	PINO EIXO TRASEIRO	1,00	R\$ 220,00	R\$ 220,00
5	72810	#DISCO EIXO TRASEIRO	8,00	R\$ 295,00	R\$ 2.360,00
6	72811	#DISCO EIXO TRASEIRO	10,00	R\$ 163,50	R\$ 1.635,00
7	49655	ENGRENAGEM PLANETÁRIA	2,00	R\$ 1.989,00	R\$ 3.978,00
8	49655	ENGRENAGEM SATÉLITE	2,00	R\$ 687,00	R\$ 1.374,00
9	46113	ARRUELA EIXO TRASEIRO / ENCOSTO FRICÇÃO	4,00	R\$ 45,00	R\$ 180,00
10	47634	RETENTOR	2,00	R\$ 820,00	R\$ 1.640,00
11	49655	BUCHA	2,00	R\$ 640,00	R\$ 1.280,00
12	13148880A1	#ANEL DA TRANSMISSÃO	4,00	R\$ 62,00	R\$ 248,00
13	47858	#ANEL D	2,00	R\$ 68,00	R\$ 136,00
14	49655	ANEL	1,00	R\$ 47,00	R\$ 47,00
15	49655	TRAVA	2,00	R\$ 24,80	R\$ 49,60
16	49655	PORCA	1,00	R\$ 449,50	R\$ 449,50
17	72812	DISCO EIXO TRASEIRO	2,00	R\$ 380,00	R\$ 760,00
18	49655	ROLAMENTO 927	2,00	R\$ 312,00	R\$ 624,00
19	49655	ROLAMENTO 928	2,00	R\$ 298,30	R\$ 596,60
20	30611	ROLAMENTO DO DIFERENCIAL	1,00	R\$ 360,00	R\$ 360,00
21	44020	RETENTOR DA TRANSMISSAO	1,00	R\$ 190,00	R\$ 190,00
22	47860	#ANEL BACKUP------(8220)	6,00	R\$ 14,30	R\$ 85,80
23	49655	PARAFUSO DE AJUSTE	1,00	R\$ 55,85	R\$ 55,85
24	49655	MOLA	1,00	R\$ 12,30	R\$ 12,30
25	49655	ANEL	2,00	R\$ 43,90	R\$ 87,80
26	49655	RETENTOR 5709	4,00	R\$ 55,00	R\$ 220,00
27	54465	#COLA CINZA ALTA TEMPERATURA CINZA 85 G 345 ° C (WURTH)	2,00	R\$ 57,00	R\$ 114,00
28	30608	OLEO ADITIVO ESP.P/EIXO	3,00	R\$ 326,00	R\$ 978,00
32	13148880A1	#ANEL DA TRANSMISSÃO VITON ORIGINAL	3,00	R\$ 62,00	R\$ 186,00
33	25783	#JUNTA DE BORRACHA TAMPA LATERAL	1,00	R\$ 234,00	R\$ 234,00
Sub-Total: R\$ 36.970,00			Desconto: R\$ 0,00		Valor Total: R\$ 36.970,00

Observações:

Origem: 89024 - Identificação:PÁ CARREGADEIRA CASE 621D - SÉRIE HBZN621DLEAE06742

**ESTOU CIENTE DAS CONDIÇÕES APRESENTADAS NESTA O.S. E
QUE MEU VEÍCULO FOI DEIXADO NA EMPRESA DESCRITA NO FORMULARIO ACIMA.**

Assinatura: _____